TypHup: YemnuoHat KXK 2012 (2020/2021)

Mecto nposenenuns: XK "Akanemms Cnaprak”

Anc pan 2012-1

No
29
69
55
15
82
22
4
45
44
81
80
43
41
12
23
32
45
20
12
7
87
68
21
80
45
1
24
34
1
38
89
82
37
16
42

80
89
55
42

15
69
80
89
16
40
20
16
44
44
97

69
69
89
42
42
40
45
10
3

70
12
22

dammnusa, Nms
Abpamyvk Makcum
ANHOHWH ApTemuin
AnekcaHapos Unbsi
Anekcees Punmnn
Anumos Anu
Anumos As3
ApaHoBckunin 3axap
AptiowvH Bnagucnas
Bonyuen Spocnas
Bonbwakos CemeH
Bacunenko Omutpuii
BosyeHko IMeopruii
Bonkos Unbs
BopoHos tOpwii
"aeB KoHCTaHTUH
"epacumoB KoHCTaHTUH
"nywko AHopei
"nywko Omutpunii
"ogomaH CtenaH
[paués Anekcanmp
"payes Knpwunn
Jaebinos Bagmm
E>xxoB PomaH
EpmonuH ApTtém
3aiiues ApTém
3anesckuii Knum
3oHoB PEnop
3bikoB Muxaunn
WNbparvmos OduHap
MBaHoB Nropb
ViBaHoB Tumodbei
MBaHoB Pénop
KanyctuH KoHcTaHTvH
Kuxenb Makcumunuan
Knékos lNMnatoH
KnemeHTbeB 3axap
KosaneHko Kyabma
KosaneHko CtenaH
KoBanbuyk Spocnas
KoHapawos Pomax
Kpamaperko PomaH
KyaHeuos Me6
Kynukos MupoH
Maromenos Axmen
MwHHvkaes Canasart
Mwuporos Knvm
MwxaineHko VeaH
Mwuyenés Makap
Mopo3zos AHOpeii
MouweHckuii Mapk
Hoewvkos Bayecnas
OBYMHHMKOB BukTop
Opnos Kocmoc
MaHos ViBaH
Maceukuin ApceHwnin
CasuyeHko AnekcaHap
CasuyeHko Enucen
Cawmolinos Avgpeii
Cawmoiinos Mopoen
CenvsaHos /BaH
Cupopos LeHuc
Cu3zoB AHIpeit
Cu3os MBaH
CwmupHoB Makcum
CHurupés dénop
Conosbes Nnbs
Tananan Kvupunn

Kny6 XokkenHbix KomaHg,

Ms3.
3
Hn
Hn
Hn
Hn
Hn
3
Hn
3
Hn
Bp
3
Hn
Hn
3
Hn
3w
Hn
Hn
Hn
Hn
Hn
Hn
Hn
Hn
Bp
Hn
Hn
Bp

Hn
Hn
Hn
Hn
Hn
3
Bp
Hn
3

3w
Hn
Hn
Hn
Hn
Bp
Hn
Hn
3

3
Hn
Hn
Hn
3
Hn
Hn
Hn
Hn
Hn
Hn
Hn
Hn
Hn
3w
Hn
Hn

Wr.
Het
Het
Het
Het
Ha

Het
Het
Het
Het
Het
Ha
Ha
Ha
Het
Ha
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Ha
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Ha
Het
Het
Het
Het
Het
Ha
Het
Het
Het
Het
Het
Ha
Het
Ha
Het
Het
Ha
Het
Het
Het
Het
Het

AWM=

Bastune sopot

Bpemst
03'00"
35'00"
40'00"
45'00"

Jara: 27.03.2021

Hauano: 15:35

-
41
42
32
32

A1 A2 UC

15

Kon-Bo 3puteneii:

Y nanenns

No.

MwuH. Tp.

Hau.

OKH.



45  Tumodpbees VBaH Hn = Her
11 TpyHkoB ApTéM Hn = Her
70 | TpyxuH Muxaun Hn = Her
20  YnaHoB Makcum Bp Oa
8  YpymsiH CamBan Hn na
16  YToukuH Bcesonop 3w | Her
27  dunumolwmH Tumyp Hn = Her
80  Pponos OaHumn Hn = Her
40  Xoxnos MBaH Hn ' Her
45  Xpamosa Bepa Hn = Het
38  UWannbiko Bnagucnas 3w Her
15  lWapadpytavHos ApTém Hn Ja
66  Llenenes OaHumn Hn Het
46  WwvwknH ApTém Hn = Her
38  linaHbko Bnanucnas Hn = Her
12 Wycros Makcum Hn = Her
TpeHep: Moanuce:
CHeXxHble Bapcbl 2012-1 Y nanenus
Ne damumnusg, Nms Ma. Ar. Ne = Bpems A1l A2 UC No. 'MwuH. MNp. Hau. OKH.
Arees [mutpuii Hn = Her 1 10'00" =
40 | Anukb6epos TamepnaH Hn = Oa 20'00" =
6 AHowwH Meoprun Hn Ha
AHTOHOBa MapuHa Hn = Her
BaxmeTbeB TuxoH Hn = Her
39  boitkeBuy CeméH Hn Ha
Bparuvkosa Bapeapa Hn = Her
68 Bypmak NonvHa Hn na
BuHorpanos ropb 3w Her
36  [onybb Huknta Hn  [Oa
80 Tlopawmerko Pepop Hn ' Her
69  [puwwmH PEnop Hn = Her
"ypos AnekcaHap Hn = Her
98  OuHmyxameTos CyneliMaH Hn na
72  Hopocos "eopruii Hn Ha
53  3otumoB Aptemuii Hn na
MBaHeHko ApTém 3w Her
29  VeaHoB Makcum Hn la
21  VeaHoB Muxawn Sw  [da
92  Vamavinos Vnbs Hn ' Her
Kunyartos Bagmm Bp Her
KopsiknH AHTOH Hn = Her
9  Kpyrnos Apuctapx Hn Da
16  Kpbinosa KceHust 3w Her
5 | Kynopos MBaH Hn = Her
KysHeuos Meb6 Hn | Her
17  KysHeuos Matsei Hn = Her
87  MapkuH Jlyka Hn = Her
34  MwHakos Hvikonai Hn na
Moposos AHgpeit 3w | Her
70  TMapkuH Mapk Hn = Her
3  lNnewakos Anekcen 3w [da
66 Ceposa 9senuHa Hn Ha
73  CutHukos Bnagvcnas Hn  Her
25 | CmetaHkuH Apkaouii Hn = Her
11 Tpetbskos Cepreit Hn la
Y6aes Ldamvp Bp Her
82 | Xapnamexkosa Codobst Bp JHa
13  Yyb6akos CtenaH Hn = Her
33 | laknpos Anekcei Bp Ha
Llapos Anekcei Hn = Her
19  llax6eksH ApTyp Hn = Her
77  lllenenos AnekcaHap Bp Her
51  UWuepuH VMeaH Hn = Her
32  llinmakosckuii AnekcaHaop Hn = Her
99  lmenés OembsiH Hn  Her
TpeHep: Moanuce:
BpeMﬂ' m'rpbl B'psfnapem Pesynbtat no 1 WE  Obuw. BPEMS! UIFPbI Havano OkoHuyaHve
Bpewms A [5) Bes Bp. nepuonam
00'00" 20 33 Bastue ‘A 4 0 4 Tanm-ayt 'A'
30'00" 20 82 BOPOT 'B' 2 0 2 Tanm-ayT 'B'
60'00" 20 82 WrpacgpHoe @ A’ 0 0 CekpeTapb



"naBHbIN cynps
["naBHbIN cynps

Moanncm

BpeMs 'B' 0 0
Cynps BpeMeHm

UHpekcauus witpadhoB
1. Bnokmposka
2. 3agepxka conepHuKa KntolKow
3. 3apepxka conepHuka
4. 3agepKa KIoWKK ConepHmka
5. MNopHoxka
6. TONYOK ComnepHUKa KtOLKOM
7. Ton4yok conepHuka Ha 6opt
8. OnacHas nrpa BbICOKOMOAHSTON KIOLKOW
9. HenpasunbHas ataka conepHuka
10. ATaka conepHwvka c3anu
11. ATaka B 06nacTb ronoBbl U Wem
12. OtceveHve
13. Ynap conepHvka KiowKoi
14. Kontowwii ynap, yaap KOHLOM KITOWKW
15. Y nap conepHmka noktem
16. Y,aap conepHvka KoneHom
17. Y nap (nonbiTka ynapa) conepHuka Horow
18. Ypap (nonbiTka yaapa) ConepHuKa rofosoii
19. MpybocTb, opaka
20. Bpocok kntowwku 1 noboro Apyroro npeaMeTa B HanpaeneHUm Wwaiibb
21. Bpocok KntowwKku nm nioboro Apyroro npeaMeTa 3a npenensl UrpoBoit
nnowanku
22. Bbibpoc waibbl 3a Npeaensl UrpoBoii Nnowanku
23. YMbllWwneHHas 3aaepxka Wwanbbl UrpokoM, BpaTapeMm
24. YMBbILWNEHHbIA CABUT BOPOT
25. YMbllneHHas 3anepxka urpbl
26. /rpa cnomaHHo KniowKom
27. BbiIxog Ha nef BO BpeMsi KOHJONMKTA CO CKaMeliKui MrPOKOB UK CO
CcKaMelikn 45is OlWTPacpOBaHHbIX MTPOKOB
28. MpexneBPeEMEHHbIN BbIXOL UIpoKa Ha Nef Co ckameinku ans
owTpadooBaHHbIX UrPOKOB W CO CKaMewKu NrpokoB
29. HapyweHre akunmpoBku
30. HapyweHne ynucneHHoro coctasa
31. OckopbneHue cynew 1 HECMOPTUBHOE NOBELEHE UrPOKOB
32. OckopbneHvie Cynen v HeCNopTMBHOE NOBEAEHME CO CTOPOHbI
npeacTasuTenein KoMaHz,
33. Pr3NHECKNIA KOHTAKT Urpoka co 3puTtenem
34. OTka3 koMaHabl Ha4YaTb urpy
35. MpenynpexneHne MHeKLMiA Npu KPOBOTEYEHNN
36. rpa Bpataps 3a LieHTpanbHON KpacHOW NMHWEN, MoKnaaHue nnowanm
BOPOT BO BpeMsi KOH(PAVKTA, NMOABE3[, K CKaMelke UrPOKOB B OCTAHOBKE
Mrpbl
37. Arpeccop B opake
38. 3aunHIWKMK Opaku
39. Mary-wrpad
40. Cumynsums

Mocnemaryesble 6pockm

‘Al 'B' Bp. 'A’ Bp.'B' Pesynbrar

YBepomneHusi Bpaqeﬁ KOMaHQA O TpaBMax UrpokKkoB:

Urpi
Cynpst nHcbopmartop,
cTatuct
JInHeHbIEe
cynbu
3amevaHune Ja/Het/Ha
obopote
A

B
Ne
Damunug, Nms (K/A)
Ma.

Ar.

No
Bpems
r
A1,A2
nc

No
MwuH.
Mp.
Hau.
OKOHv.

Bpems
A
B

urpbl

Monnuck cekpeTapst

Tabnuua ycnoBHbIx 0603Ha4YeHUN

HasBaHve komMaHabl X0351Ha nons
HassaHune komarabl roctei
Homep urpoka
Damunnsg, ima nrpoka; K - kanutaH, A - acCUCTEHT KanuTtaHa
Mo3unuwms nrpoka
Cnosamu "[a" unun "HeT" 0TMEYaIOTCA UrPOKK (HE) MPMHUMALOLLME Yy4acTus
B3asitue Bopor
MopsKOBbI HOMEP B3STVS BOPOT
BpeMsi nrpbl B MOMEHT B35iTWSi BOPOT
Homep urpoka, 3abpocusiuero waiby
Homep nrpoka, caenasiuero pesynbTaTusHyio nepeaayy
Wrposas cutyaums (+1=60nbwmHCTBO 5 Ha 4, 4 Ha 3; +2=60MblNHCTBO
5 Ha 3; -1=MeHbl1HCTBO 4 Ha 5, 3 Ha 4; -2=MeHbIUNHCTBO 3 Ha 5;
MB=nycTble BopoTa; WB=wTtpadHoi 6pocok; MBb=nobeaHbi Gynaut)
YnpaneHus
Homep owtpadposaHHoro urpoka (vam "K"-komaHaHbIi wrpad)
Konunyectso MUHYT wrpada (2,5,10,20,25 nnmn "WWE" npu wrpadgHom 6pocke)
MHpekcaums wrpados
DakTM4ecKoe Hayano oTobIBaHNS WTPAHOrO BPEMEHM
DakTU4ECKOe OKOHYaHWE WTPAgOHOr0 BPEMEHN
Bpems urpbl Bpatapen
BpeMs vrpbl, Koraa Bpatapb BCTYMNWUA B UrPy UW BbIWEN U3 Urpbl
Homep Bpataps komarpl 'A’, KOTOPbI BCTYNWN B UrPY UK BbILEN U3 Urpbl
Homep spataps komaHbl 'B', KOTOPbIA BCTYNWA B UrPY WA BbILWEN U3 UMPbl
PesynbTat no nepuonam

1, 2, 3, OT-oBepraiim, [16-nocemardeBbie 6pocku, O6LL-06LLasi CyMMa OaHHbIX

B3aatue Bopot
An'E
LitpadpHoe Bpems
An'B

Tavim-ayT 'A'
Tanm-ayT 'B'

A
=
Bp. 'A’
Bp. 'B'
Pesynbtat

Konunyectso ronos komaHg, 'A' n 'B' (no nepronam)
Konnyecteo MyHyT Wwrpadpa komarg 'A' v 'b' (no nepuonam)

Bpems urpebl
Bpems nrpbl, korna komaHaa xo3ses 'A' B3sina TaviM-ayT
Bpewms vrpsbl, korna komaHaa xo3ses 'bB' B3sina Tainm-ayt

MocnemaryeBble 6pocku

Homep urpoka komaHabl ‘A’ (noMeyaetcs *, ecnm HadmHaet cepuio M6 1-bim)
Homep urpoka komanabl 'B' (nomeyaetcs *, ecnm HaumHaeT cepuio 16 1-bim)
Homep Bpataps komaHab! ‘A’ 3awmwatollero Bopota B cepum b
Homep Bparaps komaHab! 'B', 3awmwarowero sopota B cepum N6
Pe3ynbTtat nocne BbinonHeHus Mb

3ameuaHus MasHoro cynbu n UHcnekTopa no npoBeaeHuIo Urpbi:

YBenomneHus npepcraButenien KOMaHm o nogaye nporecra:



http://www.tcpdf.org

