

Клуб Хоккейных Команд

Турнир: Чемпионат КХК 2012 (2020/2021)		Дата: 27.03.2021			
Место проведения: ХК "Академия Спартак"		Начало: 15:35			
Кол-во зрителей:					
Айс дэй 2012-1	Взятие ворот				
№	Фамилия, Имя	Пз.	Иг.		
29	Абрамчик Максим	Зщ	Нет		
69	Айнонин Артемий	Нп	Нет		
55	Александров Илья	Нп	Нет		
15	Алексеев Филипп	Нп	Нет		
82	Алимов Али	Нп	Да		
22	Алимов Аяз	Нп	Да		
4	Арановский Захар	Зщ	Нет		
45	Артюшин Владислав	Нп	Нет		
44	Болуцел Ярослав	Зщ	Нет		
81	Большаков Семен	Нп	Нет		
80	Василенко Дмитрий	Вр	Нет		
43	Вовченко Георгий	Зщ	Да		
41	Волков Илья	Нп	Да		
12	Воронов Юрий	Нп	Да		
23	Гаев Константин	Зщ	Нет		
32	Герасимов Константин	Нп	Да		
45	Глушко Андрей	Зщ	Нет		
20	Глушко Дмитрий	Нп	Нет		
12	Гофман Степан	Нп	Нет		
7	Грачёв Александр	Нп	Нет		
87	Грачев Кирилл	Нп	Нет		
68	Давыдов Вадим	Нп	Нет		
21	Ежов Роман	Нп	Нет		
80	Ермолин Артём	Нп	Нет		
45	Зайцев Артём	Нп	Нет		
1	Залевский Клим	Вр	Нет		
24	Зонов Фёдор	Нп	Нет		
34	Зыков Михаил	Нп	Нет		
1	Ибрагимов Динар	Вр	Нет		
38	Иванов Игорь	Нп	Нет		
89	Иванов Тимофей	Нп	Нет		
82	Иванов Фёдор	Нп	Нет		
37	Капустин Константин	Нп	Нет		
16	Кижель Максимилиан	Нп	Да		
42	Клёков Платон	Нп	Нет		
	Клементьев Захар	Зщ	Нет		
80	Коваленко Кузьма	Вр	Нет		
89	Коваленко Степан	Нп	Нет		
55	Ковальчук Ярослав	Зщ	Нет		
42	Кондрашов Роман		Нет		
	Крамаренко Роман	Зщ	Нет		
15	Кузнецов Глеб	Нп	Нет		
69	Куликов Мирон	Нп	Нет		
80	Магомедов Ахмед	Нп	Нет		
89	Минникаев Салават	Нп	Да		
16	Миронов Клим	Вр	Нет		
40	Михайленко Иван	Нп	Нет		
20	Мичелёв Макар	Нп	Нет		
16	Морозов Андрей	Зщ	Нет		
44	Мошенский Марк	Нп	Нет		
44	Новиков Вячеслав	Зщ	Да		
97	Овчинников Виктор	Нп	Нет		
	Орлов Космос	Нп	Нет		
69	Панов Иван	Нп	Нет		
69	Плясецкий Арсений	Зщ	Нет		
89	Савченко Александр	Нп	Нет		
42	Савченко Елисей	Нп	Да		
42	Самойлов Андрей	Нп	Нет		
40	Самойлов Гордей	Нп	Да		
45	Селиванов Иван	Нп	Нет		
10	Сидоров Денис	Нп	Нет		
3	Сизов Андрей	Нп	Да		
	Сизов Иван	Нп	Нет		
70	Смирнов Максим	Нп	Нет		
12	Снигирёв Фёдор	Зщ	Нет		
22	Соловьев Илья	Нп	Нет		
	Талалай Кирилл	Нп	Нет		

45	Тимофеев Иван	Нп	Нет
11	Трунков Артём	Нп	Нет
70	Трухин Михаил	Нп	Нет
20	Уланов Максим	Вр	Да
8	Урумян Самвел	Нп	Да
16	Уточкин Всеволод	Зщ	Нет
27	Филимошин Тимур	Нп	Нет
80	Фролов Даниил	Нп	Нет
40	Хохлов Иван	Нп	Нет
45	Храмова Вера	Нп	Нет
38	Шаплыко Владислав	Зщ	Нет
15	Шарафутдинов Артём	Нп	Да
66	Шепелев Даниил	Нп	Нет
46	Шишкин Артём	Нп	Нет
38	Шпанько Владислав	Нп	Нет
12	Шустов Максим	Нп	Нет

Тренер: _____

Подпись: _____

Снежные Барсы 2012-1

№	Фамилия, Имя	Пз.	Иг.
	Агеев Дмитрий	Нп	Нет
40	Аликберов Тамерлан	Нп	Да
6	Аношин Георгий	Нп	Да
	Антонова Дарья	Нп	Нет
	Бахметьев Тихон	Нп	Нет
39	Бойкевич Семён	Нп	Да
	Братчикова Варвара	Нп	Нет
68	Бурмак Полина	Нп	Да
	Виноградов Игорь	Зщ	Нет
36	Голубь Никита	Нп	Да
80	Гордиенко Федор	Нп	Нет
69	Гришин Фёдор	Нп	Нет
	Гуров Александр	Нп	Нет
98	Динмухаметов Сулейман	Нп	Да
72	Доросов Георгий	Нп	Да
53	Зотимов Артемий	Нп	Да
	Иваненко Артём	Зщ	Нет
29	Иванов Максим	Нп	Да
21	Иванов Михаил	Зщ	Да
92	Измайлов Илья	Нп	Нет
	Кичатов Вадим	Вр	Нет
	Корякин Антон	Нп	Нет
9	Круглов Аристарх	Нп	Да
16	Крылова Ксения	Зщ	Нет
5	Кудров Иван	Нп	Нет
	Кузнеццов Глеб	Нп	Нет
17	Кузнеццов Матвей	Нп	Нет
87	Маркин Лука	Нп	Нет
34	Минаков Николай	Нп	Да
	Морозов Андрей	Зщ	Нет
70	Паркин Марк	Нп	Нет
3	Плешаков Алексей	Зщ	Да
66	Седова Эвелина	Нп	Да
73	Ситников Владислав	Зщ	Нет
25	Сметанкин Аркадий	Нп	Нет
11	Третьяков Сергей	Нп	Да
	Убаев Дамир	Вр	Нет
82	Харламенкова Софья	Вр	Да
13	Чубаков Степан	Нп	Нет
33	Шакиров Алексей	Вр	Да
	Шаров Алексей	Нп	Нет
19	Шахбекян Артур	Нп	Нет
77	Шелепов Александр	Вр	Нет
51	Шиврин Иван	Нп	Нет
32	Шимаковский Александр	Нп	Нет
99	Шмелёв Демьян	Нп	Нет

Тренер:

Подпись:

Взятие ворот

№	Время	Г	A1	A2	ИС
1	10'00"	9	-	-	=
2	20'00"	6	-	-	=

Удаления

Время игры вратарей			
Время	'А'	'Б'	Без вр.
00'00"	20	33	
30'00"	20	82	
60'00"	20	82	

Результат по периодам	1	ШБ	Общ.
Взятие ворот	'А'	4	0
	'Б'	2	0
Штрафное	'А'	0	0

ВРЕМЯ ИГРЫ	Начало	Окончание
Тайм-аут 'А'		
Тайм-аут 'Б'		
Секретарь		

время	'Б'	0	0
Судья времени игры			
Судья информатор, статист			
Линейные судьи			
Замечание	Да / Нет / На обороте		

Подпись секретаря

Индексация штрафов

1. Блокировка
 2. Задержка соперника клюшкой
 3. Задержка соперника
 4. Задержка клюшки соперника
 5. Подножка
 6. Толчок соперника клюшкой
 7. Толчок соперника на борт
 8. Опасная игра высокоподнятой клюшкой
 9. Неправильная атака соперника
 10. Атака соперника сзади
 11. Атака в область головы и шеи
 12. Отсечение
 13. Удар соперника клюшкой
 14. Колющий удар, удар концом клюшки
 15. Удар соперника локтем
 16. Удар соперника коленом
 17. Удар (попытка удара) соперника ногой
 18. Удар (попытка удара) соперника головой
 19. Грубость, драка
 20. Бросок клюшки или любого другого предмета в направлении шайбы
 21. Бросок клюшки или любого другого предмета за пределы игровой площадки
 22. Выброс шайбы за пределы игровой площадки
 23. Умышленная задержка шайбы игроком, вратарем
 24. Умышленный сдвиг ворот
 25. Умышленная задержка игры
 26. Игра сломанной клюшкой
 27. Выход на лед во время конфликта со скамейки игроков или со скамейкой для оштрафованных игроков
 28. Преждевременный выход игрока на лед со скамейки для оштрафованных игроков или со скамейки игроков
 29. Нарушение экипировки
 30. Нарушение численного состава
 31. Оскорбление судей и неспортивное поведение игроков
 32. Оскорбление судей и неспортивное поведение со стороны представителей команд
 33. Физический контакт игрока со зрителем
 34. Отказ команды начать игру
 35. Предупреждение инфекций при кровотечении
 36. Игра вратаря за центральной красной линией, покидание площадки ворот во время конфликта, подъезд к скамейке игроков в остановке игры
 37. Агрессор в драке
 38. Зачинщики драки
 39. Матч-штраф
 40. Симуляция

Таблица условных обозначений

'А'	Название команды хозяина поля
'Б'	Название команды гостей
№	Номер игрока
Фамилия, Имя (К/А)	Фамилия, Имя игрока; К - капитан, А - ассистент капитана
Пз.	Позиция игрока
Иг.	Словами "Да" или "Нет" отмечаются игроки (не) принимающие участия
Взятие ворот	
№	Порядковый номер взятия ворот
Время	Время игры в момент взятия ворот
Г	Номер игрока, забросившего шайбу
A1,A2	Номер игрока, сделавшего результативную передачу
ИС	Игровая ситуация (+1=большинство 5 на 4, 4 на 3; +2=большинство 5 на 3; -1=меньшинство 4 на 5, 3 на 4; -2=меньшинство 3 на 5; ПВ=пустые ворота; ШБ=штрафной бросок; ПБ=победный буллит)
Удаления	
№	Номер оштрафованного игрока (или "К"-командный штраф)
Мин.	Количество минут штрафа (2,5,10,20,25 или "ШБ" при штрафном броске)
Пр.	Индексация штрафов
Нач.	Фактическое начало отбывания штрафного времени
Оконч.	Фактическое окончание штрафного времени
Время игры вратарей	
Время	Время игры, когда вратарь вступил в игру или вышел из игры
'А'	Номер вратаря команды 'А', который вступил в игру или вышел из игры
'Б'	Номер вратаря команды 'Б', который вступил в игру или вышел из игры
Результат по периодам	
1, 2, 3, ОТ-овертайм, ПБ-послематчевые броски, Общ-общая сумма данных	
Взятие ворот 'А' и 'Б'	Количество голов команд 'А' и 'Б' (по периодам)
Штрафное время 'А' и 'Б'	Количество минут штрафа команд 'А' и 'Б' (по периодам)
Время игры	
Тайм-аут 'А'	Время игры, когда команда хозяев 'А' взяла тайм-аут
Тайм-аут 'Б'	Время игры, когда команда хозяев 'Б' взяла тайм-аут
Послематчевые броски	
'А'	Номер игрока команды 'А' (помечается *, если начинает серию ПБ 1-ым)
'Б'	Номер игрока команды 'Б' (помечается *, если начинает серию ПБ 1-ым)
Бр. 'А'	Номер вратаря команды 'А', защищающего ворота в серии ПБ
Бр. 'Б'	Номер вратаря команды 'Б', защищающего ворота в серии ПБ
Результат	Результат после выполнения ПБ

Замечания Главного судьи и Инспектора по проведению игры:

Уведомления врачей команд о травмах игроков:

Уведомления представителей команд о подаче протеста: